

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PW Stål A/S
Søren Nymarks Vej 21 A, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 21 01 95 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Medlem af: **Peter Højlund Vinther**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW Stål A/S Søren Nymarks Vej 21 A 8270 Højbjerg CVR-nr.: 21 01 95 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirkegaard Thomas Rassing Winther Peter Højlund Vinther
Direktion	Peter Højlund Vinther, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.941.003 mod 13.907.968 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901.831 mod 1.518.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.941.003	13.907.968
1 Personaleomkostninger	-10.368.552	-11.540.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-383.752	-387.174
Driftsresultat	1.188.699	1.980.755
Andre finansielle indtægter	7.291	974
Øvrige finansielle omkostninger	-35.405	-40.183
Resultat før skat	1.160.585	1.941.546
Skat af årets resultat	-258.754	-423.452
Årets resultat	901.831	1.518.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	401.831	918.094
Disponeret i alt	901.831	1.518.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.606.251	4.676.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.918.555	1.146.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.524.806</u>	<u>5.823.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.524.806</u>	<u>5.823.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	375.693	414.748
Varebeholdninger i alt	<u>375.693</u>	<u>414.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.195.465	5.007.465
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.167.960	2.272.835
Tilgodehavende selskabsskat	212.328	0
Periodeafgrænsningsposter	179.693	94.202
Tilgodehavender i alt	<u>4.755.446</u>	<u>7.374.502</u>
Likvide beholdninger	<u>3.737.887</u>	<u>3.084.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.869.026</u>	<u>10.873.457</u>
Aktiver i alt	<u>15.393.832</u>	<u>16.696.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.668.734	10.266.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	12.168.734	11.866.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	334.241	308.159
Hensatte forpligtelser i alt	334.241	308.159
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	633.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	838.945	1.200.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	676	676
Selskabsskat	0	226.173
Anden gæld	2.051.236	2.460.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.890.857	4.521.773
Gældsforpligtelser i alt	2.890.857	4.521.773
Passiver i alt	15.393.832	16.696.835

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	9.348.809	0	10.348.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	918.094	600.000	1.518.094
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	10.266.903	600.000	11.866.903
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.831	500.000	901.831
	1.000.000	10.668.734	500.000	12.168.734

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.053.723	9.974.881
Pensioner	1.104.321	1.326.804
Andre omkostninger til social sikring	75.754	83.345
Personaleomkostninger i øvrigt	134.754	155.009
	<u>10.368.552</u>	<u>11.540.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>24</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti vedrørende udført arbejde for t.kr. 786.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 4.000 i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.606.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kirkegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW STÅL A/S

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-19 11:00:27 UTC



Peter Højlund Vinther

Direktør

På vegne af: PW STÅL A/S

Serienummer: 0e3e12f3-3a7e-4387-a87d-0d32ad6d24e2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-19 11:25:44 UTC



Peter Højlund Vinther

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW STÅL A/S

Serienummer: 0e3e12f3-3a7e-4387-a87d-0d32ad6d24e2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-19 11:25:44 UTC



Thomas Rassing Winther

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW STÅL A/S

Serienummer: 2cd74f28-991e-4505-8c8b-7dbb51b0615a

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-20 04:42:19 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-22 05:24:06 UTC



Peter Højlund Vinther

Dirigent

På vegne af: PW STÅL A/S

Serienummer: 0e3e12f3-3a7e-4387-a87d-0d32ad6d24e2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-22 05:26:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: NCZ25-7LO28-A4CTV-SE3ZH-DWMJZ-0NVTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**